ורק אחרי זה יוצאים אורות נוספים. (מתוך: 'יהי אור – האור כבריאה ראשונה', בתוך 'אורים', א. בילסקי, א. מנדלסון, א. שגן (עורכים), תל-אביב 2005, עם עובד)

שנזכה בעז"ה להגדיל את האור,

בלחה גליקסברג,

מפמ"ר היסטוריה בחמ"ד

# אור דולק בבית הכנסת

במלאת 83 שנה
לאירועי ליל הבדולח

ביום שלישי ה' בכסלו תשפ"ב
9 בנובמבר 2021

נציין את הלילה ההוא
בו כבו האורות בבתי הכנסת בגולה.
לזכרם, האור בבתי הכנסת
בישראל ובתפוצות
יושאר דולק במשך כל הלילה.

אור במקום חושך
תקומה במקום אובדן
לימוד תורה במקום חורבן

ציריך שוויץ

רומא איטליה

קבוצת יבנה

לידס אנגליה

בית מדרש הארי צפת